
 Implenia Schweiz AG  – Division Development  

Zürcherstrasse 39, CH–8400 Winterthur, Schweiz 
T +41 58 474 70 00 

F +41 58 474 77 45 

www.lokstadt.ch/tender 

zertifiziert nach ISO 

9001/14001 

und OHSAS 18001 

www.implenia.com 
 

Stand Juli 2020 

 

 

Ihre Ansprechpartner bei 

folgenden Banken: 

 
CREDIT SUISSE (SCHWEIZ) AG  

Stadthausstrasse 16, 8401 Winterthur   

www.credit-suisse.com  

 

Gabriele Tiepolo  

T +41 52 260 17 40   

gabriele.tiepolo@credit-suisse.com  

 

Stephan Zogg 

T +41 52 260 12 37  

stephan.zogg@credit-suisse.com 

 

 

MIGROS BANK AG   

Unterer Graben 35, 8400 Winterthur  

www.migrosbank.ch  

 

Oliver Schmid  

T +41 52 260 23 41  

oliver.schmid@migrosbank.ch   

 

Thomas Gut 

T +41 52 260 23 30 

thomas.gut@migrosbank.ch 

 

 

UBS Switzerland AG   

Stadthausstrasse 18, Postfach,   8401 Winterthur   

www.ubs.com  

 

Marianne Tillmann  

T +41 52 264 74 04  

marianne.tillmann@ubs.com  

 

Islam Rexhaj 

T +41 52 264 72 41  

islam.rexhaj@ubs.com 

 

 

 

 

 

 

 

RAIFFEISENBANK WINTERTHUR  
Bahnhofplatz 15, 8401 Winterthur  

www.raiffeisen.ch 

 

Domenico Italia  

T +41 52 259 55 31  

domenico.italia@raiffeisen.ch  

 

Ida Franco

T +41 52 269 55 71 

ida.franco@raiffeisen.ch

 

ZÜRCHER KANTONALBANK  

Untertor 30, 8400 Winterthur  

www.zkb.ch 

 

Daniel Kündig 

T +41 52 264 61 09 

daniel.kuendig@zkb.ch  

 

Thomas Giezendanner  

T + 41 52 264 61 60  

thomas.giezendanner@zkb.ch 
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